
DOPRAVA 
 
České dráhy a.s. posílí v ned ěli 6. června vlakové spoje, více na www.cd.cz.  
 
 
 
DOPRAVNÍ OMEZENÍ  
 
Sobota 5. června  
 
8:00 - 11:00 Praha 
V zájmu bezpečnosti účastníků průvodu i obyvatel dbejte prosím dopravního značení v lokalitách 
Hradčanské náměstí, Nerudova a U Sovových mlýnů.  
 
Dále prosím respektujte pokyny organizátorů Královského průvodu při jeho průchodu ulicemi 
Hradčanské nám., Nerudova, Malostranské nám., Karmelitská, Újezd, Harantova, Maltézské nám., 
Nosticova, Na Kampě. 
 
14:00 - 20:00 
Omezení při parkování v osadě Lavičky (prosíme o zachování průjezdnosti osadou) a v 
Dobřichovicích. 
 
 
Neděle 6. června 
 
14:00 - 16:30  
Dočasná uzavírka ulice Karlštejnská v úseku mezi obcí Rovina a Karlštejnem. Předpokládáme, že 
průvod tento úsek projde rychleji a provoz tak bude moci být obnoven již dříve. 
 
Městys Karlštejn nebude uzavřen, k dispozici budou záchytná parkoviště. 
 
K dalším dopravním opatřením dojde jen v nevyhnutelných případech a pouze na dobu nezbytně 
nutnou pro průjezd průvodu. Vzápětí budou všechna dopravní opatření ihned odstraněna.  
 
Předem se omlouváme za možné komplikace, které Vám průjezd průvodu může způsobit.  
 
 


